
日時:平成３０年７月１４日（土）・１５日（日）
会場:鹿児島県（サンアリ－ナせんだい）

第１位 第２位

熊本県 宮崎県 ⾧崎県 福岡県

明吉　洸樹 山口　将吾 遠山　将平 花車　泰平

福岡県 ⾧崎県 ⾧崎県 宮崎県

黒川　大和 新名　佑悟 小杭　浄海 大田黒　皓也

熊本県 宮崎県 佐賀県 熊本県

宮川　源太 鴨川　大器 江藤　純哉 上野　翼

⾧崎県 ⾧崎県 福岡県 福岡県

西山 走 下村 世連 又吉 佑紀 中園 拓也

大分県 鹿児島県 沖縄県 福岡県

熊本県 宮崎県 鹿児島県 福岡県

浜砂　昭仁 西　竜廣 清瀬　寛汰 中島　達哉

宮崎県 福岡県 鹿児島県 ⾧崎県

吉田　啓希 太田　那津樹 馬場　海里 冨迫 佳悟

熊本県 福岡県 佐賀県 鹿児島県

八頭司　歩 瀬戸口　文音 有内　和来 古賀　翔子

宮崎県 宮崎県 熊本県 佐賀県

大野 ひかる 森田 うらら 与那覇 綾子 島袋 綾華

大分県 鹿児島県 沖縄県 沖縄県

井上　詩那 福本　亜未 永池　舞衣 瀬﨑　　凛　

宮崎県 熊本県 鹿児島県 ⾧崎県

森田　果南 四元　槙葵 山村　有咲 宇都宮　優佳

沖縄県 鹿児島県 中崎県 福岡県

優勝 準優勝 三位

おおた　なつき

太田　那津樹
とみさこ　けいご

冨迫　佳悟
まきし　ゆうや

眞喜志勇哉

福岡県 鹿児島県 沖縄県

もりた　かなん

森田　果南
よつもと　まさき

四元　槙葵
うつのみや　ゆうか

宇都宮　優佳

沖縄県 鹿児島県 福岡県

にしやま　かける

西山走
なかぞの　たくや

中園拓也
しもむら　せれん

下村世連

大分県 福岡県 鹿児島県

おおの　ひかる

大野ひかる
もりた　うらら

森田うらら
ぎぼ　ありさ

宜保ありさ

大分県 鹿児島県 宮崎県

組手（個人戦）

形（個人戦）

少年女子　形

成年男子　形

成年女子　形

少年女子

組手（個人戦）

形（個人戦）

第３８回九州ブロック大会成績表
種目

少年男子　形

成年女子

組手（個人戦）

形（個人戦）

少年男子

組手（団体戦）

第４４回全九州空手道選手権大会
総合成績表

種目 第３位

成年男子

組手（団体戦）

組
手
（

個
人
戦
）

軽量級

中量級

重量級

形（個人戦）



第４４回全九州空手道選手権大会

サンアリ－ナせんだい

成年男子団体組手

1 1

2

5 1

3

2 3

1

7 1

2

3 2(13)

2(14)

6 0

3

4 4

1

1

2 福岡 福岡県 8

1 大分 大分県

5

4 佐賀 佐賀県 4

3 宮崎 宮崎県

3

6 長崎 長崎県 6

5 鹿児島 鹿児島県

7

8 沖縄 沖縄県 2

7 熊本 熊本県



第４４回全九州空手道選手権大会

サンアリ－ナせんだい

成年男子個人組手（軽量級）

1  1

 0
 0

 7
2  2

 6

13 5

3
3  3

 3先取

10  1

 2
4  0

 2

15 5

4
5  0

 2

11  4

 0
6  0

 2

14 0

2
7  2

 2先取

12  1

 9
8  3

 9

15

16 山口　将吾 長崎県 2

15 冨永　大輝 福岡県

7

14 平田　翔紀 鹿児島県 10

13 本村　魁都 佐賀県

11

12 芳賀　一然 大分県 6

11 田村　斎喜 沖縄県

3

10 花車　泰平 宮崎県 14

9 上野　翔暉 熊本県

13

8 遠山　将平 長崎県 4

7 浦﨑　亮成 熊本県

5

6 今泉　　輝 佐賀県 12

5 北薗　竜司 鹿児島県

9

4 明吉　洸樹 福岡県 8

3 安藤　大悟 大分県

1

2 嘉数　守斗 沖縄県 16

1 松本　裕也 宮崎県



第４４回全九州空手道選手権大会

サンアリ－ナせんだい

成年男子個人組手（中量級）

1  3

 0
9  4

 0
2  2

 2

13  4

 1
3  0

 2

10  1

 2

4  3

 1
15  3

 1
5  0

 5

11  6

 1
6  2

 5

14  5

 2
7  0

 3

12  3

 5

8
15 大田黒　皓也 熊本県 15

16 北村　翼 長崎県 2

13 奥平　誉志宗 鹿児島県 7

14 本村　潤也 福岡県 10

11 小部　拳斗 佐賀県 11

12 藤澤　貴樹 大分県 6

9 金城　魁 沖縄県 3

10 新名　佑悟 宮崎県 14

7 小杭　浄海 佐賀県 13

8 伊藤　晴輝 福岡県 4

5 宮里　康太 沖縄県 5

6 冨田　航大 鹿児島県 12

3 遠山　大輔 長崎県 9

4 大嶋　健太 大分県 8

1 黒川　大和 熊本県 1

2 渡部　優真 宮崎県 16



第４４回全九州空手道選手権大会

サンアリ－ナせんだい

成年男子個人組手（重量級）

7  0

 8

1  2

 0
11  0

 3

2  2
 3

8  0

 1

3  2

 1
13  1(2)

 1(3)

4  3

 2
9  8

 0

5  5

 4
12  0

 2
6  2

 2先

10  0

 2

2 上野　翼 福岡県 9

1 飯村　吏毅哉 熊本県 1

4 奥平　匤翁 鹿児島県 5

3 今泉　望 佐賀県 8

6 鴨川　大器 長崎県 13

5 杉安　孝允 大分県 12

8 江藤　純哉 福岡県 3

7 平野　寿来 宮崎県 4

10 白石　智哉 大分県 11

9 喜友名　朝博 沖縄県 14

12 平田　孝真 鹿児島県 7

11 才保　佑一朗 熊本県 6

14 宮川　源太 長崎県 2

13 佐竹　佑樹 佐賀県 10



 5
 0

 0
 5

 3
 2

 2
 3

 4
 1

 1
 4  2

 3

 5
 0

 4
 1

 1
 4

 0
 5

 0
 5

 0
 5

 0
 5

6

9

10

11

12

下村 世連 (鹿児島)

谷口　翔大 (佐賀)

島袋　佑哉 (沖縄)

7

8

1

2

3

4

5

13

14

15

仲谷 陸 (福岡)

宮元 大雅 (宮崎)

西山 走 (大分)

大久保 歴 (熊本)

本村 魁都 (佐賀)

富迫 克喜 (鹿児島)

石田 唯人 (長崎)

成年男子形

中園 拓也 (福岡)

福田 堅志朗 (熊本)

宮崎 健太 (大分)

又吉 佑紀 (沖縄)

牧野 将大 (宮崎)



第４４回全九州空手道選手権大会

サンアリ－ナせんだい

少年男子団体組手

1 4

1

5 3

1

2 4

1

7 2(15)

2(10)

3 5

0

6 2

3

4 4

1

1

2 長崎 長崎県 8

1 熊本 熊本県

5

4 佐賀 佐賀県 4

3 鹿児島 鹿児島県

3

6 沖縄 沖縄県 6

5 福岡 福岡県

7

8 大分 大分県 2

7 宮崎 宮崎県



第４４回全九州空手道選手権大会

サンアリ－ナせんだい

少年男子個人組手

1  2

 0
9  1

 4
2  2

 3

13  3

 2
3  0 判定　2-3

 0 

10  6

 3

4  3

 1
15  1

 5
5  0

 2

11  4

 5
6  1

 5

14  0

 6
7  0

 5

12  3

 4
8  0

 5

2 當山　竜生 沖縄県 16

1 田村　　響 熊本県 1

4 西　竜廣 福岡県 8

3 八頭司　恭仁 宮崎県 9

6 中島　達哉 長崎県 12

5 平野　　烈 鹿児島県 5

8  杠　　　蓮 佐賀県 4

7 恵良　真斗 大分県 13

10 中川　聖士 熊本県 14

9  熊谷　圭吾 佐賀県 3

12 清瀬　幹太 鹿児島県 6

11 安山　寛龍 沖縄県 11

14 上野　武志 福岡県 10

13 茶屋　伊織 長崎県 7

16 浜砂　昭仁 宮崎県 2

15 鑄場崎　颯翔 大分県 15



 5
 0

 5
 0

 2
 3

 2
 3

 0
 5

 4
 1

 0
 5

 1
 4

 4
 1

 5
 0

 3
 2

 0
 5

 5
 0

 2
 3

 0
 5

11

6

7

富迫 佳悟 (鹿児島)

4

吉田　啓希　（熊本）

芳賀　今道　（長崎）

8

5

眞喜志　勇哉　（沖縄）

関谷　彩介　（宮崎）

16

平良 仁 (鹿児島)

堀江　海斗　（福岡）

塩月　結真　（大分）

12

13

14

15

少年男子形

1

2

3

森山　紀瞭　（大分）

太田　那津樹　（福岡）

9

10

馬場　海里　（佐賀）

八頭司 恭仁 (宮崎)

土肥　清人　（長崎）

齋田　智大　（熊本）

川村　真太郎　（沖縄）

周防　頼翔　（佐賀）



第４４回全九州空手道選手権大会

サンアリ－ナせんだい

成年女子個人組手

1  8

 0
9  3-2

 3-3
2  1

 5

13  4

 1

3  5

 1
10  2

 0

4  3

 0
15  0

 1
5  0

 8

11  0

 3
6  0-2

 0-3

14  0

 1

7  8

 0
12  1

 2
8  0

 6

2 榎　花乃 大分県 16

1 片山　花女 福岡県 1

4 瀬戸口　文音 宮崎県 8

3 吉安　珠貴 熊本県 9

6 高以耒　友美 長崎県 12

5 古賀　翔子 佐賀県 5

8 運天　葉月 沖縄県 4

7 奥平　佳奈枝 鹿児島県 13

10 大宅　優華 長崎県 14

9 沖田　理奈 福岡県 3

12 有内　和来 熊本県 6

11 堀口　雅 鹿児島県 11

14 明神　奈穂 佐賀県 10

13 新垣　夏紀 沖縄県 7

16 八頭司　歩 宮崎県 2

15 那賀　晴香 大分県 15



 5
 0

 5
 0

 5
 0

 5
 0

 3
 2

 5
 0

 0
 5

 1
 4

 0
 5

 5
 0

 0
 5

12

1

9

八頭司 明 (宮崎)

濱 美優 (熊本)

2

3

5

6

7

4

土井 ゆりの (佐賀)

与那覇 綾子 (沖縄)

成年女子形

10

11

8

榎 花乃 (大分) 

森田 うらら (鹿児島)

大野 ひかる (大分)

中島 羽七乃 (佐賀)

大黒 優希 (長崎)

島袋 綾華 (沖縄)

平山 鈴菜 (福岡)

宜保 ありさ (宮崎)



第４４回全九州空手道選手権大会

サンアリ－ナせんだい

少年女子個人組手

1  3

 2 　
9  6

 1

2  4

 0
13 3○

3
3  1

 2

10  5

 2
4  2

 3

15 2

4

5  3

 2
11  2

 6
6  0

 4

14 1

6
7  3

 4

12  1

 4
8  2

 5

16

1 福本　亜未 熊本県 1

2 天本　菜月 宮崎県

8

3 片岡　夢彩 福岡県 9

4 古賀　蒔白 佐賀県

12

5 黒島　瑞姫 沖縄県 5

6 瀬﨑　　凛　 長崎県

4

7 奏　優希菜 大分県 13

8 奥平　紫織 鹿児島県

14

9 嘉数　萌乃 沖縄県 3

10 一ノ瀬　華子 長崎県

6

11 和智　まおか 佐賀県 11

12 永池　舞衣 鹿児島県

10

13 寺川　萌香 熊本県 7

14 安達　志保 大分県

2

15 串間　友海 福岡県 15

16 井上　詩那 宮崎県



 4
 1

 1
 4

 2
 3

 4
 1

 0
 5

 2
 3

 5
 0

 5
 0

 5
 0

 4
 1

 1
 4

 2
 3

 5
 0

 2
 3

 0
 5

四元　槙葵　（鹿児島）

中村　友香　（宮崎）

久保田　ゆきの　（佐賀）

少年女子形

1

2

近藤　由梨　（熊本）

盛田　ひばり　（長崎）

6

7

8

脇田　優衣　（鹿児島）

本郷　梓衣奈　（福岡）

森田　果南　（沖縄）

3

4

5

16

12

13

14

10

11

田尻　愛　（熊本）

山村　有咲　（長崎）

齋藤　瑶葵　（大分）　

15

久場　麗佳　（沖縄）

桐明　三緒　（宮崎）

瀬戸口　楓子　（佐賀）

9 宇都宮　優佳　（福岡）

矢津田　弥紅　（大分）




